
Rīgas Stradiņa universitātes basketbola čempionāta 

nolikums 2016. gads 

 

 

Mērķis 

 Popularizēt sportu studentu, pasniedzēju un darbinieku vidū  

 Noskaidrot spēcīgāko 2016. gada RSU basketbola komandu 

 Sekmēt studentu, pasniedzēju un darbinieku iesaistīšanos regulārās sporta 

nodarbībās 

 

Čempionāta norises laiks un vieta 

 Sacensības notiks 2016.gada aprīļa un maija mēnešos. Pirmā spēle notiks 

18. aprīlī 

 RSU sporta bāzē Cigoriņu ielā 3 

 Spēles notiks pirmdienās 17.30 un 18.15 un ceturtdienās 18.00 

 Spēļu datumi un laiki tiks atrunāti un saskaņoti ar sacensību dalībniekiem, līdz 

sacensību sākumam; pēc 18.04. spēļu datumi un laiki mainīti netiks 

 

Čempionāta organizators: 

 RSU Sporta klubs 

 

Dalībnieki 

 Piedalās RSU studenti, absolventi, pasniedzēji un darbinieki 

 Komandas pieteikumā jābūt ne mazāk kā 6 dalībniekiem, bet ne vairāk kā 8 

 Spēles notiks 4 pret 4 spēlētāji laukumā. Izņēmums – ja abas komnadas pirms 

spēles vienojas, spēle var notikt 5 pret 5 

 Komandā var tikt pieteikti 2 RSU vīriešu un sieviešu basketbola izlases 

dalībnieki 

 Komandā var spēlēt gan sieviešu, gan vīriešu dzimuma pārstāvji 

 Komandu pieteikumi studentiem jāveido ievērojot šādus nosacījumus: 

Medicīnas fakultāte 

Eiropas studiju fakultāte  

Rehabilitācijas fakultāte + Sabiedrības veselības un sociālās labklājības 

fakultāte 



Zobārstniecības fakultāte + Farmācijas fakultāte 

Komunikācijas fakultāte 

Juridiskā fakultāte 

 Ja komandu nevar nokomplektēt ievērojot šādus nosacījumus, rakstiski 

informējot čempionāta organizatorus tiks izskatīti arī citi piedāvājumi 

komandu komplektācijai 

 Čempionāta laikā komandas var papildināt ar citiem dalībniekiem, ņemot vērā 

iepriekš minētos noteikumus, par to rakstiski informējot turnīra organizatorus 

 Čempionātā laikā dalībnieks var spēlēt tikai vienā komandā 

 Katrs sacensību dalībnieks atbild par savam veselības stāvoklim atbilstošu 

slodzi, ko attiecīgi pieteikumā apliecina ar savu personīgo parakstu 

 Sacensību dalībnieki pirms spēles uzrāda sacensību organizatoriem studentu 

apliecības vai apliecinošu dokumentu par piederību Rīgas Stradiņa 

universitātei 

 Komandu spēlētājiem uz spēli  ir jābūt diviem spēles krekliem / gaišas un 

tumšas krāsas 

 Komandai pēc izvēles uz spēli ir atļauts ņemt līdzi savu tiesnesi 

 

Sacensību sarīkošanas kārtība 

 Spēles notiek saskaņā ar Nolikumu un FIBA oficiālajiem basketbola 

noteikumiem (Spēles laiks 2x10min) 

 Neizšķirta rezultāta gadījumā notiek papildlaiks 5minūtes, līdz tiek 

noskaidrots uzvarētājs 

 Spēles notiek pēc apļa sistēmas 

 Ja divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, vietu kārtību 

nosaka šādi: 

1. Savstarpējo spēļu rezultāts;  

2. Visu spēļu punktu starpība 

 Par uzvaru komanda saņem 2 punktus, par zaudējumu komanda saņem 

1 punktu, par neierašanos – 0 punktu. Neierašanās gadījumā komandai ieskaita 

zaudējumu 0:20

 

Spēļu laiki un visa ar sacensībām saistītā informācija tiks nosūtīta personīgi 

(elektroniski) uz komandas pārstāvja pieteikuma anketās minēto e-pasta adresi. 



 

PIETEIKUMI 

 Kopējais komandas pieteikums jāiesniedz līdz 11.04.2016 elektroniski 

signija.nedaskovska@rsu.lv vai uz vietas RSU Sporta klubā. 

Protesti 

 Ja komanda ir pārliecināta, ka tiek pārkāptas komandas intereses un 

tiek ietekmēts spēles rezultāts, un tā neatzīst galīgo spēles rezultātu, tai ir 

tiesības iesniegt rakstisku PROTESTU (sīks notikuma izklāsts) sacensību 

organizatoriem, kuriem jālemj par PROTESTA prasību atbalstīšanu vai 

noraidīšanu. 

 Protests sacensību organizatoriem jāiesniedz 24 stundu laikā pēc spēles 

noslēguma. 

 

mailto:signija.nedaskovska@rsu.lv

